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ARENAs økonomiske situasjon – oppfølging etter styremøtet 17. desember 2020 

 

 

ARENA Senter for europaforskning hadde ved inngangen til 2020 et akkumulert merforbruk på 8,5 

MNOK.  

Dette ble lagt fram for fakultetsstyret til diskusjon, først i møtet 11. juni 2020 og deretter i møtet 17. 

desember 2020, siden styret i henhold til fakultetets administrasjonsreglement har et overordnet 

oppfølgingsansvar som godkjenner av regnskap og årsrapport.  

Styret ga i møtet 17. desember 2020 uttrykk for at de mente at senterleder og ARENA burde få mer 

tid å legge planer for ARENAs faglige fremtid, inklusive økonomiske situasjon.  

I e-post av 4. februar 2021 fra dekan ble fakultetsstyret orientert om fakultetets oppfølging av saken 

og om at senterleder var invitert til et møte for å diskutere videre oppfølging med dekan 11. februar 

2021. 

I brev fra fakultetet til ARENA av 25. februar 2021 (vedlagt) ber fakultetet ARENA utarbeide et 

dokument der det redegjøres for senterets ønsker og planer på kort og lang sikt.  

Spørsmålet om hvordan ARENAs nåværende faste ansatte ivaretas i planene bør fremgå eksplisitt.  

Siden det å utarbeide et slikt dokument er en omfattende lederoppgave, og avhengigheten av ekstern 

finansiering gjør det krevende å sette av tilstrekkelig med ressurser til denne oppgaven, vil 

fakultetet dekke tilsvarende halvparten av senterleders lønnskostnader ved ARENA i inntil seks 

måneder. 

Det går fram av brevet at fakultetet gjerne mottar et slikt dokument fra ARENA innen 15. august 

2021, men at senteret kan få mer tid ved behov.  

Dette dokumentet vil bli lagt frem for fakultetsstyret på et senere tidspunkt. 

I et ekstraordinært informasjons- og drøftingsmøtet med de tillitsvalgte 15. februar 2021 orienterte 

dekanen om fakultetets oppfølging av saken. De tillitsvalgte og vernelinjen viste til at de ansatte ved 

senteret er urolige for senterets framtid og oppfordret derfor fakultetet til å arrangere et møte for alle 

ansatte ved ARENA der de får orientering om status og anledning til å stille spørsmål. 
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De ansatte ved ARENA er invitert til et møte 16. mars 2021 der det vil bli orientert om oppfølging 

av saken. 

Det avholdes et nytt informasjons- og drøftingsmøte med de tillitsvalgte og vernelinjen den 17. 

mars 2021. 

 

Vedtaksforslag: 

Fakultetsstyret tar saken til orientering 

 

 

Anne Julie Semb 

dekan 

        Gudleik Grimstad 

        fakultetsdirektør 

 

 

 

 

 

 

 

Vedlegg:  

- Notat til ARENA fra fakultetet av 25. februar 2021: Oppfølging av sak om dimensjonering 
ARENA  

 

 

 

 

 

 

 


